לרמס טמנו אריה ברדה מחברם של פגות ספרים שלום אריה ר"ח חסד של חסד ת"ב ובנדבנות החסידים קריא ספר יהואל אבוהצירא ומנהג
שלמה ורדא שויבער אב"ד קהילות דרכי נועם אשדוד אריה ברדה מחברם של פגות ספרים שלום אריה ר"ח חסד של חסד ת"ב ובנדבנות החסידים קריא ספר יהואל אבוהצירא ומנהג

הגה"צ רבני העדה החרדית פסקו, (תשס"ב-2002) לקבע שעור קבוע בספר הזוהר, עמוד אחד בכל יום, שהוא פתרים בפני הפרענות לבטל גזרות קשות ותלאים רעים, ולהשפיע שפע קדש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די.